Página 1 de 1

DIREÇÃO ACADÊMICA - DAC

SUPERVISÃO DE EXTENSÃO E INICIAÇÃO CIENTÍFICA
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 04/2023 – DAC/IESMA

RESULTADO

A Direção Acadêmica do Instituto de Ensino Superior do Sul do Maranhão – DAC/IESMA,

torna público o resultado da seleção interna para bolsa de extensão para os participantes do

Projeto Hidro Acessível.

Classificação Canditato Situação

01 Jhonatan Silva de Moura Aprovado

02 Laysmara dos Santos Araújo Aprovada

O aluno aprovado deverá comparecer na Supervisão de Extensão e Iniciação Científica até o

dia 05 de Maio de 2023 para a assinatura do Termo de Compromisso e Responsabilidade.

Imperatriz, 03 de Maio de 2023.

Antonio Alves Ferreira
Diretor Acadêmico